令和　　年　　月　　日
米沢市長　あて
	住所

	商号又は名称

	代表者名
	印

	電話番号

（仮称）米沢市立南西中学校新設設計業務公募型プロポーザル資料請求書

　このことについて、下記のとおり資料を請求します。
なお、提供された資料について、以下のとおり取り扱うことを誓約します。

私は、（仮称）米沢市立南西中学校新設設計業務公募型プロポーザル（以下、「本プロポーザル」という。）に関連して米沢市（以下、「市」という。）から提供を受けた資料（以下、「提供資料」という。）については、市から事前に書面による承諾を得ることなく、第三者（本プロポーザルにおける共同企業体の構成員並びに下請け及び再委託の予定事業者（以下、「関連事業者」という。）を除く。）に対して開示又は漏洩しないよう守秘義務を負うことを誓約します。また、提供資料を本事業への参加目的以外で使用しないこと、及び本プロポーザル終了後、提供資料の電子データ（誓約者が複製又は印刷したものを含む）を適切に廃棄することを誓約します。
関連事業者に対しては、上記に準じて守秘義務を負わせること並びに提供資料を目的外に使用させないこと及び電子データを適切に廃棄させることを誓約します。
本誓約に反し、市又は第三者に損害が発生した場合は、その損害を賠償します。ただし、次に示す場合には守秘義務を負わないこととします。
1. 本プロポーザル期間中に市が提供資料を公表した場合
2. 本プロポーザルに参加するために必要不可欠で、且つ発注者及び物件名が特定されない範囲で当該提供資料を第三者に対して開示する場合

記
請求資料
	№
	資料名

	１
	米沢市立第二中学校　図面（配置図、平面図）

	２
	[bookmark: _GoBack]米沢市立第三中学校　図面（配置図、平面図）

	３

※　資料は電子データを格納したCD-Rで提供しますので、受け取りの際は、事前に事務局に電話または電子メールで受け取り日時の調整を行ってください。
また、郵送での対応も可能ですので、事務局あてに電話または電子メールで連絡してください。